
ZARZADZENIE Nr 204/2017 
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia  24 maja 2017 r.

w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych
 przyjęcia Programu ochrony środowiska dla Gminy Dubeninki na lata 2017-2020 z 

perspektywą na lata 2021-2024

Na podstawie  art. 5a ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 30 i art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o  udostępnianiu  informacji  o  środowisku  i  jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w 
ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 2016 poz. 353 
ze zm.) oraz  § 1 pkt 1 ust.1 załącznika do Uchwały nr IV/24/15 Rady Gminy Dubeninki z 
dnia 31 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad i sposobu konsultacji społecznych z 
mieszkańcami Gminy Dubeninki, zarządza się co następuje:

§1.

Ogłasza  się  konsultacje  społeczne  projektu  „Programu  ochrony  środowiska  dla 
Gminy Dubeninki na lata 2017-2020 z perspektywą na lata 2021-2024”.

§ 2.

Głównym celem Programu jest  określenie  zadań  i  priorytetów ekologicznych na 
najbliższe  4  lata  oraz  zadań  długookresowych  na  kolejne  4  lata,  a  także  monitoring 
planowanych  zadań  oraz  wymagane  nakłady  finansowe  na  wdrożenie  wyznaczonych 
celów.

§3.

Z  projektem  programu  można  zapoznać  się  w  Urzędzie  Gminy  Dubeninki  od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.30.

Ewentualne uwagi i wnioski można składać w terminie 21 dni tj. od 25 maja 2017 r 
do 14 czerwca 2017 r.  w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków 
komunikacji  elektronicznej  bez  konieczności  opatrywania  ich  bezpiecznym  podpisem 
elektronicznym.

Uwagi i wnioski można przesłać poczta tradycyjna, pocztą elektroniczną na adres 
e.mail:  r.sojkowska@dubeninki.pl  lub  składać  w  sekretariacie  Urzędu  Gminy  w 
Dubeninkach ul. Henryka Mereckiego 27.

§4.

Niniejsze Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń urzędu gminy oraz zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Dubeninki: 
http://bip.dubeninki.pl/154/Konsultacje_spoleczne/

§5.



Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest 
Referat Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Urzędu Gminy Dubeninki.

§ 6.

Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość organizacji i podmiotów w 
nich uczestniczących.

§ 7.

Wyniki konsultacji zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
stronie  internetowej Urzędu Gminy Dubeninki  niepóźnej niż w terminie 14 dni  od dnia 
zakończenia konsultacji.

§8.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Infrastruktury  i 
Gospodarki Przestrzennej Urzędu Gminy Dubeninki.

§9.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


